Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  от 11.09.2012г.  № 1429
Об утверждении Перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления

гражданам, имеющим трех и более детей на

территории муниципального образования город Саяногорск.
Во исполнение требований Закона Республики Хакасия от 08.11.2011 №88-ЗРХ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Республики Хакасия», руководствуясь п.2 ст.28, ст.29 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ», п. 5 ст. 30, ст. 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования город Саяногорск (Приложение).

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск (Михалева Е.Ю.) опубликовать Перечень, указанный в п.1 настоящего постановления, на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет, обеспечить его публикацию в газете «Саянские ведомости».

3. Департаменту архитектуры, градостроительства и недвижимости г. Саяногорска (Потапов Н.С.) после официального опубликования Перечня, указанного в п.1 настоящего постановления, предоставить находящиеся в его составе земельные участки в текущем году в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по экономическим вопросам Баранникова А.А.
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                          Л.М. Быков
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования город Саяногорск

от11сентября 2012 года №1429
Перечень земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления гражданам,

имеющим трех и более детей

на территории муниципального образования город Саяногорск.

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	19:03:040401:345
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 19
	1410
	Индивидуальное жилищное строительство

	2
	19:03:040401:347
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 21
	1412
	Индивидуальное жилищное строительство

	3
	19:03:040401:349
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 25
	1410
	Индивидуальное жилищное строительство

	4
	19:03:040401:351
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 27
	1412
	Индивидуальное жилищное строительство

	5
	19:03:040401:352
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 29
	1352
	Индивидуальное жилищное строительство

	6
	19:03:040401:354
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 31
	1387
	Индивидуальное жилищное строительство

	7
	19:03:040401:355
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 32
	1470
	Индивидуальное жилищное строительство

	8
	19:03:040401:616
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 33
	1386
	Индивидуальное жилищное строительство

	9
	19:03:040401:357
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 34
	1473
	Индивидуальное жилищное строительство

	10
	19:03:040401:358
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 35
	1386
	Индивидуальное жилищное строительство

	11
	19:03:040401:359
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 36
	1469
	Индивидуальное жилищное строительство

	12
	19:03:040401:361
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 38
	1472
	Индивидуальное жилищное строительство

	13
	19:03:040401:363
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 40
	1471
	Индивидуальное жилищное строительство

	14
	19:03:040401:365
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 42
	1492
	Индивидуальное жилищное строительство

	15
	19:03:040401:392
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 68
	1424
	Индивидуальное жилищное строительство

	16
	19:03:040401:617
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 76
	1400
	Индивидуальное жилищное строительство

	17
	19:03:040401:615
	Республика Хакасия,

г. Саяногорск, ул. Тенистая, 88
	1383
	Индивидуальное жилищное строительство

Управляющий делами Администрации
муниципального образования г. Саяногорск                                                           В.П. Клундук
[image: image2.jpg]DY oy R
N "f‘ A “‘}\4“&’ AN /

‘ﬁﬂ" L -
o | b

Mauepa

%
3 ..l

) TATH W 2 0 403 57 g K YY) P
A Ry
8 s ¥ mea s a1 R A7 PN PN PR
= = {/

A STIITL LT,
ueusauuv&_ Prass!

nocegok YOC

<« 110c.CaA3 I ouepens

Lo

yi. Tenucras

Aii-Jlait I ouepenpb